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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di Qua

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Giovanissimi/Giovanissime1 20:01Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

716273 ZUFFANTI ALESSANDRO1 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/12
689300 PARDINI ELIA2 CLUB SCHERMA LUCCA TBB30/01/12
706303 FASSONE DIEGO EMRE3 CESARE POMPILIO GENOVA05/03/12
709818 AGABIO LEONARDO4 SOCIETA SCHERMA PRATO16/10/12
708058 DE PAOLIS FEDERICO5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/07/12
710210 ASCENZI DAVIDE6 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO06/08/12
716362 CORSINI DUCCIO7 CLUB SCHERMA FIRENZE17/08/12
700558 BOCCI ANDREA8 SOCIETA SCHERMA PRATO08/03/12
716271 DELLEPIANE SIMONE9 CESARE POMPILIO GENOVA30/12/12
715264 TADDEI LORENZO10 Scherma Arno03/01/12
687370 BERTELLONI PIETRO11 MALASPINA MASSA24/04/12
689049 TARDELLI GABRIELE12 PISASCHERMA13/03/12
713373 MENCHI MARTELLI EMANUELE13 SOCIETA SCHERMA PRATO04/07/12
701089 CASTROGIOVANNI NICCOLO14 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/12/12
706286 MURA FRANCESCO15 SOCIETA SCHERMA PRATO24/04/12
718683 LIU TOMMASO KAIYE16 SOCIETA SCHERMA PRATO25/10/12
705536 MARTINO ALESSANDRO17 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO26/09/12
722221 UTRERAS CAMILO18 EMPOLI FENCING CLUB13/06/12
722224 PERUZZI EMANUELE19 EMPOLI FENCING CLUB03/05/12
718578 GRANDIS LORENZO20 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO16/04/12
719836 MANCIN COSIMO21 SOCIETA SCHERMA PRATO26/11/12
716268 L'ALTRELLA GIOVANNI22 Scherma Arno30/11/12
716700 MANCINI LORIS BAOBAO23 CIRCOLO SCHERMA ARETINO30/08/12
723014 BACHINI RUBEN24 CLUB SCHERMA VALDERA03/10/12
716699 CAPACCIOLI CHRISTIAN25 CIRCOLO SCHERMA ARETINO05/06/12
722056 CIABATTINI ENEA26 SOCIETA SCHERMA PRATO18/07/12
706763 CASTELLANI GIOVANNI27 EMPOLI FENCING CLUB26/02/12
713205 PILAIN DUCCIO JEAN EDOUAR28 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO11/11/12
706764 SERENI LAPO29 EMPOLI FENCING CLUB14/08/12
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PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)
 -

MURA FRANCESC - POSS (Prato)
PERUZZI EMANU - FIEFC (Empoli)

MARTINO ALESS - SVLEO (Finale Ligure)
LIU TOMMASO K - POSS (Prato)

CAPACCIOLI CH - ARCS (Arezzo)
ASCENZI DAVID - PINAV (Cascina)

TADDEI LORENZ - PIARN (Bientina)
PILAIN DUCCIO - FIATR (Bagno a Ripoli)

BOCCI ANDREA - POSS (Prato)
UTRERAS CAMIL - FIEFC (Empoli)

MENCHI MARTEL - POSS (Prato)
L'ALTRELLA GI - PIARN (Bientina)

SERENI LAPO - FIEFC (Empoli)
FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)
 -

MANCIN COSIMO - POSS (Prato)
CORSINI DUCCI - FICSF (Firenze)

AGABIO LEONAR - POSS (Prato)
MANCINI LORIS - ARCS (Arezzo)

CASTELLANI GI - FIEFC (Empoli)
BERTELLONI PI - MSMAL (Massa)

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)
CIABATTINI EN - POSS (Prato)

BACHINI RUBEN - PIVAL (Pontedera)
ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

CASTROGIOVANN - LUTBB (Lucca)
GRANDIS LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)

 -
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PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

MURA FRANCESC - POSS (Prato)

LIU TOMMASO K - POSS (Prato)

ASCENZI DAVID - PINAV (Cascina)

TADDEI LORENZ - PIARN (Bientina)

BOCCI ANDREA - POSS (Prato)

MENCHI MARTEL - POSS (Prato)

FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

CORSINI DUCCI - FICSF (Firenze)

AGABIO LEONAR - POSS (Prato)

BERTELLONI PI - MSMAL (Massa)

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

CASTROGIOVANN - LUTBB (Lucca)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)
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PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

ASCENZI DAVID - PINAV (Cascina)

BOCCI ANDREA - POSS (Prato)

FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

CORSINI DUCCI - FICSF (Firenze)

AGABIO LEONAR - POSS (Prato)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)
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PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

AGABIO LEONAR - POSS (Prato)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

10

3

0

10

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

5

10

IACOMONI M.

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)
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Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime
20:01Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)E 1

P.

17
16

MURA FRANCESCO-POSS (Prato)
PERUZZI EMANUELE-FIEFC (Empoli)

10
5 MURA FRANCESCO-POSS (Prato)E 2

P.

9
24

MARTINO ALESSANDRO-SVLEO (Finale Ligure)
LIU TOMMASO KAIYE-POSS (Prato)

3
10 LIU TOMMASO KAIYE-POSS (Prato)E 3

P.

25
8

CAPACCIOLI CHRISTIAN-ARCS (Arezzo)
ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)

5
10 ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)E 4

P.

5
28

TADDEI LORENZO-PIARN (Bientina)
PILAIN DUCCIO JEAN EDOUARD-FIATR (Bagno a Ripoli)

10
3 TADDEI LORENZO-PIARN (Bientina)E 5

P.

21
12

BOCCI ANDREA-POSS (Prato)
UTRERAS CAMILO-FIEFC (Empoli)

10
8 BOCCI ANDREA-POSS (Prato)E 6

P.

13
20

MENCHI MARTELLI EMANUELE-POSS (Prato)
L'ALTRELLA GIOVANNI-PIARN (Bientina)

10
7 MENCHI MARTELLI EMANUELE-POSS (Prato)E 7

P.

29
4

SERENI LAPO-FIEFC (Empoli)
FASSONE DIEGO EMRE-GEPOM (Genova)

6
10 FASSONE DIEGO EMRE-GEPOM (Genova)E 8

P.

3
30

DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)
-

0
0 DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)E 9

P.

19
14

MANCIN COSIMO-POSS (Prato)
CORSINI DUCCIO-FICSF (Firenze)

6
10 CORSINI DUCCIO-FICSF (Firenze)E 10

P.

11
22

AGABIO LEONARDO-POSS (Prato)
MANCINI LORIS BAOBAO-ARCS (Arezzo)

10
3 AGABIO LEONARDO-POSS (Prato)E 11

P.

27
6

CASTELLANI GIOVANNI-FIEFC (Empoli)
BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)

7
10 BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)E 12

P.

7
26

TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)
CIABATTINI ENEA-POSS (Prato)

10
4 TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)E 13

P.

23
10

BACHINI RUBEN-PIVAL (Pontedera)
ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)

5
10 ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)E 14

P.

15
18

CASTROGIOVANNI NICCOLO-LUTBB (Lucca)
GRANDIS LORENZO-FIATR (Bagno a Ripoli)

10
4 CASTROGIOVANNI NICCOLO-LUTBB (Lucca)E 15

P.

31
2

-
DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)

0
0 DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)E 16

P.
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18/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di Qua

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Giovanissimi/Giovanissime 20:01Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 30Girone
689300 PARDINI ELIA LUTBB Qualificato1,00 16 25 911 2

708058 DE PAOLIS FEDERICO PICIO Qualificato1,00 15 25 1022 1

716271 DELLEPIANE SIMONE GEPOM Qualificato1,00 12 23 1133 5

706303 FASSONE DIEGO EMRE GEPOM Qualificato1,00 10 21 1144 4

715264 TADDEI LORENZO PIARN Qualificato1,00 6 20 1455 3

687370 BERTELLONI PIETRO MSMAL Qualificato0,80 15 24 966 1

689049 TARDELLI GABRIELE PISCH Qualificato0,80 13 23 1077 4

710210 ASCENZI DAVIDE PINAV Qualificato0,80 13 22 988 2

705536 MARTINO ALESSANDRO SVLEO Qualificato0,60 6 23 1799 5

716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GEPOM Qualificato0,50 4 16 121010 3

709818 AGABIO LEONARDO POSS Qualificato0,50 4 15 111111 3

722221 UTRERAS CAMILO FIEFC Qualificato0,50 0 15 151212 3

713373 MENCHI MARTELLI EMANUELE POSS Qualificato0,40 2 18 161313 1

716362 CORSINI DUCCIO FICSF Qualificato0,40 -1 17 181414 2

701089 CASTROGIOVANNI NICCOLO LUTBB Qualificato0,40 -1 16 171515 4

706286 MURA FRANCESCO POSS Qualificato0,40 -3 17 201616 5

722224 PERUZZI EMANUELE FIEFC Qualificato0,40 -3 17 2016 5

718578 GRANDIS LORENZO FIATR Qualificato0,40 -5 14 191818 5

719836 MANCIN COSIMO POSS Qualificato0,40 -6 14 201919 1

716268 L'ALTRELLA GIOVANNI PIARN Qualificato0,40 -7 12 192020 4

700558 BOCCI ANDREA POSS Qualificato0,40 -8 12 202121 2

716700 MANCINI LORIS BAOBAO ARCS Qualificato0,40 -9 12 212222 1

723014 BACHINI RUBEN PIVAL Qualificato0,20 -7 15 222323 5

718683 LIU TOMMASO KAIYE POSS Qualificato0,20 -7 9 162424 4

716699 CAPACCIOLI CHRISTIAN ARCS Qualificato0,20 -8 13 212525 2

722056 CIABATTINI ENEA POSS Qualificato0,20 -8 12 202626 4

706763 CASTELLANI GIOVANNI FIEFC Qualificato0,20 -12 9 212727 2

713205 PILAIN DUCCIO JEAN EDOUFIATR Qualificato0,00 -14 6 202828 3

706764 SERENI LAPO FIEFC Qualificato0,00 -17 8 252929 1

694403 DE ANGELIS TOMMASO PTSCH Eliminato0,00 0 0 010002 3Assente
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18/03/2024

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di QuaSpada maschile 20:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 MENCHI MARTELLI EMANUELE713373 4 2 2 V V 0,400 2 18POSS

2 MANCIN COSIMO719836 V 2 0 2 V 0,400 -6 14POSS

3 DE PAOLIS FEDERICO708058 V V V V V 1,000 15 25PICIO

4 BERTELLONI PIETRO687370 V V 4 V V 0,800 15 24MSMAL

5 MANCINI LORIS BAOBAO716700 0 v4 1 2 V 0,400 -9 12ARCS

6 SERENI LAPO706764 1 2 1 0 4 0,000 -17 8FIEFC

2Girone N.
1 CASTELLANI GIOVANNI706763 3 0 0 V 1 0,200 -12 9FIEFC

2 CAPACCIOLI CHRISTIAN716699 V 0 3 2 3 0,200 -8 13ARCS

3 ASCENZI DAVIDE710210 V V V V 2 0,800 13 22PINAV

4 CORSINI DUCCIO716362 V V 1 3 3 0,400 -1 17FICSF

5 BOCCI ANDREA700558 1 v3 3 V 0 0,400 -8 12POSS

6 PARDINI ELIA689300 V V V V V 1,000 16 25LUTBB

3Girone N.
1 PILAIN DUCCIO JEAN EDOUARD713205 2 0 3 0 1 0,000 -14 6FIATR

2 UTRERAS CAMILO722221 V 0 4 1 V 0,500 0 15FIEFC

3 DE ANGELIS TOMMASO694403 A A A A A 0,000 0 0PTSCH

4 TADDEI LORENZO715264 V V 0 V V 1,000 6 20PIARN

5 AGABIO LEONARDO709818 V V 0 4 1 0,500 4 15POSS

6 ZUFFANTI ALESSANDRO716273 V 3 0 3 V 0,500 4 16GEPOM

4Girone N.
1 CIABATTINI ENEA722056 1 1 V 3 2 0,200 -8 12POSS

2 LIU TOMMASO KAIYE718683 v2 1 2 2 2 0,200 -7 9POSS

3 TARDELLI GABRIELE689049 V V V 3 V 0,800 13 23PISCH

4 CASTROGIOVANNI NICCOLO701089 4 v3 2 2 V 0,400 -1 16LUTBB

5 FASSONE DIEGO EMRE706303 v4 v4 V v3 V 1,000 10 21GEPOM

6 L'ALTRELLA GIOVANNI716268 V v3 1 2 1 0,400 -7 12PIARN
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TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di QuaSpada maschile 20:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 PERUZZI EMANUELE722224 V 1 4 2 V 0,400 -3 17FIEFC

2 MURA FRANCESCO706286 1 V V 2 4 0,400 -3 17POSS

3 GRANDIS LORENZO718578 V 1 2 1 V 0,400 -5 14FIATR

4 MARTINO ALESSANDRO705536 V 4 V 4 V 0,600 6 23SVLEO

5 DELLEPIANE SIMONE716271 V V V V v3 1,000 12 23GEPOM

6 BACHINI RUBEN723014 4 V 3 1 2 0,200 -7 15PIVAL
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Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di Qua - 16/03/24 - 17/03/24Palazzetto 'Palaterme' - Via Cimabue 50

Spada maschile

FORMULA DI GARA

20:06

Inizio:

Stampa:

18/03/2024  20:06

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 30turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

30atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 5gironi da 6

30

atleti

atleti
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18/03/2024Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
20:06Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAPACCIOLI CHRISTIAN 05/06/12716699 9.999ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

MANCINI LORIS BAOBAO 30/08/12716700SI

GRANDIS LORENZO 16/04/12718578FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

PILAIN DUCCIO JEAN E 11/11/12713205 9.999SI

CORSINI DUCCIO 17/08/12716362FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

CASTELLANI GIOVANNI 26/02/12706763 9.999FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

PERUZZI EMANUELE 03/05/12722224 9.999SI

SERENI LAPO 14/08/12706764 9.999SI

UTRERAS CAMILO 13/06/12722221 9.999SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12716271GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12706303SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12716273SI

CASTROGIOVANNNICCOLO 02/12/12701089LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

PARDINI ELIA 30/01/12689300SI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12687370MSMAL-MALASPINA MASSA SI

L'ALTRELLA GIOVANNI 30/11/12716268PIARN-Scherma Arno SI

TADDEI LORENZO 03/01/12715264SI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12708058PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12710210PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12689049PISCH-PISASCHERMA SI

BACHINI RUBEN 03/10/12723014 9.999PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

AGABIO LEONARDO 16/10/12709818POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BOCCI ANDREA 08/03/12700558SI

CIABATTINI ENEA 18/07/12722056SI

LIU TOMMASO KAIY 25/10/12718683 9.999SI

MANCIN COSIMO 26/11/12719836SI

MENCHI MARTELEMANUELE 04/07/12713373SI

MURA FRANCESCO 24/04/12706286SI

DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12694403PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MARTINO ALESSANDRO 26/09/12705536SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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18/03/2024

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
20:06Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
AGABIO LEONARDO 16/10/12 709.818110 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
ASCENZI DAVIDE 06/08/12 710.210347 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BACHINI RUBEN 03/10/12 723.0149.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BERTELLONI PIETRO 24/04/12 687.370132 MSMAL - MALASPINA MASSA
BOCCI ANDREA 08/03/12 700.558117 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CAPACCIOLI CHRISTIAN 05/06/12 716.6999.999 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CASTELLANI GIOVANNI 26/02/12 706.7639.999 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
CASTROGIOVANNNICCOLO 02/12/12 701.08990 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CIABATTINI ENEA 18/07/12 722.056271 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CORSINI DUCCIO 17/08/12 716.362145 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12 694.403295 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12 708.05811 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716.27158 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12 706.303169 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
GRANDIS LORENZO 16/04/12 718.578201 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
L'ALTRELLA GIOVANNI 30/11/12 716.268202 PIARN - Scherma Arno
LIU TOMMASO KAIY25/10/12 718.6839.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MANCIN COSIMO 26/11/12 719.836349 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MANCINI LORIS BAOBAO 30/08/12 716.700351 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
MARTINO ALESSANDRO 26/09/12 705.53668 SVLEO - SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
MENCHI MARTEL EMANUELE 04/07/12 713.373142 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MURA FRANCESCO 24/04/12 706.286184 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PARDINI ELIA 30/01/12 689.30029 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PERUZZI EMANUELE 03/05/12 722.2249.999 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
PILAIN DUCCIO JEAN E 11/11/12 713.2059.999 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
SERENI LAPO 14/08/12 706.7649.999 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
TADDEI LORENZO 03/01/12 715.264172 PIARN - Scherma Arno
TARDELLI GABRIELE 13/03/12 689.04945 PISCH - PISASCHERMA
UTRERAS CAMILO 13/06/12 722.2219.999 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716.27339 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi
20:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12 708058111 PICIOSI

PARDINI ELIA 30/01/12 689300292 LUTBBSI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273393 GEPOMSI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12 689049454 PISCHSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271585 GEPOMSI

MARTINO ALESSANDRO 26/09/12 705536686 SVLEOSI

CASTROGIOVANNI NICCOLO 02/12/12 701089907 LUTBBSI

AGABIO LEONARDO 16/10/12 7098181108 POSSSI

BOCCI ANDREA 08/03/12 7005581179 POSSSI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12 68737013210 MSMALSI

MENCHI MARTELLI EMANUELE 04/07/12 71337314211 POSSSI

CORSINI DUCCIO 17/08/12 71636214512 FICSFSI

FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12 70630316913 GEPOMSI

TADDEI LORENZO 03/01/12 71526417214 PIARNSI

MURA FRANCESCO 24/04/12 70628618415 POSSSI

GRANDIS LORENZO 16/04/12 71857820116 FIATRSI

L'ALTRELLA GIOVANNI 30/11/12 71626820217 PIARNSI

CIABATTINI ENEA 18/07/12 72205627118 POSSSI

DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12 69440329519 PTSCHSI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12 71021034720 PINAVSI

MANCIN COSIMO 26/11/12 71983634921 POSSSI

MANCINI LORIS BAOBAO 30/08/12 71670035122 ARCSSI

BACHINI RUBEN 03/10/12 7230149.99923 PIVALSI

CAPACCIOLI CHRISTIAN 05/06/12 7166999.99924 ARCSSI

CASTELLANI GIOVANNI 26/02/12 7067639.99925 FIEFCSI

LIU TOMMASO KAIYE 25/10/12 7186839.99926 POSSSI

PERUZZI EMANUELE 03/05/12 7222249.99927 FIEFCSI

PILAIN DUCCIO JEAN EDO 11/11/12 7132059.99928 FIATRSI

SERENI LAPO 14/08/12 7067649.99929 FIEFCSI

UTRERAS CAMILO 13/06/12 7222219.99930 FIEFCSI
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